
Pronájem bytu 3+kk, 140 m2 - Na stráži,
Praha 8

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-3+kk-140-m2-na-strazi-praha-8-c
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-3+kk-140-m2-na-strazi-praha-8-c


Společnost «Home Real Estate» nabízí pronajem luxusního mezonetového bytu 3+kk s balkonem, o
velikosti 140m², který se nachází v lokalitě Praha 8 - Libeň. Plně zařízený, komfortní byt se nachází
ve 3. nadzemním podlaží.  Dole Interier bytu tvoří obývací pokoj s kuchyňskou linkou, která je
vybavená veškerými spotřebiči a jídelní místo, v relaxační zóně se nachází pohodlná sedačka a TV,
koupelna s vanou a sprchovým koutem. Krbová kamna dokáží být zajímavým prvkem v interiéru,
spojují výhodu romantického pohledu do ohně. K dispozici klimatizace, po dohodě sauna. Nahoře
jsou 2  plně vybavené ložnici, jedna z ložnic atypická otevřená, ideálné pro hosty, a otevřený pokoj
využívaný jako pracovna. Moderní střešní okna umožňují větrání podkroví a poskytují výhled do
okolí.  Kvalitní  materiály,  podlahy  jsou  parketové.  K  bytu  patří  technická  mistnost  s
pračkou. Možnost parkování na pozemku areala. Byt se nachází v krásné lokalitě Praha 8, která je
velice klidná.Autobusová zastávka je v pěší vzdálenosti zhruba 2-3 minuty - "Čertův vršek", 5 minut
jízdy autobusem od zastávky metra "C" Prosek. Krásný výhled na přilehlou zahradu a na Prahu. Byt
není vhodný pro rodinu s malými dětmi a se zvířaty, pronajímatel byt pronajme nejlépe jednomu
nájemníku, případně klidnému páru. Celková cena: 25 000,- Kč +poplatky 6000,-Kč + provize RK
Pro více informací ohledně teto nemovitosti nebo domluvení prohlídky nás kontaktujte nebo vyplňte
formulář níže, rádi se Vám budeme věnovat.



ID 29884  Nabídka Pronájem
Skupina 3+kk  Zařízený Zařízeno

Lokalita
Na Stráži 2344/42,

180 00 Praha 8-
Libeň, Česko

 Vlastnictví Osobní

Užitná plocha 140 m2  Město Praha
Okres Praha 8  Městská část Libeň
Stav Realizováno  

https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-3+kk-140-m2-na-strazi-praha-8-c
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-8
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-8/cast/liben

